本送信票を含み １枚

令和６年２月２日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  市長と農業者の意見交換会を行います

事業概要

地域で先導的に農業経営に取り組んでいる指導農業士等が一堂に会

し、市長と意見交換することで、互いの理解を深め、今後の佐渡農業の

振興を図ります。

日   時 令和６年２月８日（木） 15：00～16：30

会   場 佐渡中央文化会館（アミューズメント佐渡）１階 展示室

出 席 者

佐渡市長、佐渡指導農業士会、佐渡青年農業士会、４H クラブサークル

「島っ子」、JA 佐渡、JA 羽茂、佐渡地域振興局農林水産振興部(農政)、

佐渡市農業委員会、佐渡市農林水産部

特記事項

意見交換会では、佐渡市の農業振興について市長が話した後、質疑や

意見交換を行います。

主催：佐渡指導農業士会

（事務局：新潟県佐渡地域振興局農林水産振興部普及課

TEL０２５９－６３－３１８５）

取材希望の場合は、２月７日（水）午前中までに上記事務局までご連絡

をお願いします。

担   当 農林水産部 農業政策課 農業企画係  担当者名 恵帳塚

連 絡 先   TEL０２５９－６３－５１１７     FAX０２５９－６３－５１２７

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００